PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 20/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se no dia 04 de

Outubro de 2024  na Secretaria Municipal de Saúde às 09:00 horas, para tomar posse do cargo .

 Rolândia, 30 de setembro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
70

-A
C

24
-D

31
A

-B
2E

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

70
-A

C
24

-D
31

A
-B

2E
E

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.364-23 MURIEL MATIAS MELO MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

014.703.226-20 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA GROSSI MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.179-35 CAROLINA DORIGON BANTLE MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.315-38 RAQUEL TIEMI TAKATA MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.170-51 BRUNA MONTEIRO AGUIAR MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA

014.703.228-95 MARIA LUIZA NONINO DENTISTA - PSF

014.703.292-32 WILLIAN LUCAS CAMPOS PEREIRA DENTISTA - PSF

014.703.337-91 PATRÍCIA DA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.260-32 ALMIR FERNANDO DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.257-14 BRUNA APARECIDA ANDRADE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.286-07 LIRIA EIKO DE BARROS AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF

014.703.363-02 MARCIA REGINA SUZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF

014.703.246-02 GABRIELA LORENA MASSARDI PSICÓLOGO

014.703.260-89 DENISE SAYURI ABE PSICÓLOGO

014.703.272-47 EVA LORENA ARANTES BUGNI ENFERMEIRO - PSF

014.703.303-04 DANIELA REMESIK CAVALLI AIRES FERREIRA LIMA FARMACÊUTICO / BIOQUÍMICO

014.703.282-93 SANDRA RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.218-41 DIANA RAFAELA MENDES DE MELLO TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.286-63 CESAR DE ARRUDA PENTEADO CONDUTOR SOCORRISTA

014.703.192-70 DIEGO PAULINO CONDUTOR SOCORRISTA

014.703.211-32 DAIANE JERONIMO DA SILVA CONDUTOR SOCORRISTA

014.703.192-58 MAGNO FERNANDO DE PAULA ENFERMEIRO – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

IL
T

O
N

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

IS
T

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
E

70
-A

C
24

-D
31

A
-B

2E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

E
70

-A
C

24
-D

31
A

-B
2E

E